



برگزاری کنسرت مشترک هیراد و راغب



ایرنا/ کنسرت مشترک موسیقی پاپ با اجرای حمید هیراد و مصطفی راغب ۲۷ اردیبهشت در سالن وزارت کشور برگزار می‌شود.

مصطفی راغب در نشست خبری اعلام کرد: هدف ما در وهله اول، حال خوب مردم و ایجاد انرژی مثبت است که همه به آن نیاز داریم. قرار است این تور از تهران شروع شود و در چند کشور اروپایی ادامه پیدا کند. حمید هیراد نیز گفت: بزرگ‌ترین هدف ما خوب شدن حال مردمی است که قرار است در کنار هم باشیم.

اعتصاب نویسندگان هالیوود بر سر دستمزد



ایرنا/ خیابان‌های نیویورک و لس‌آنجلس روز سه‌شنبه صحنه اعتراض صدها نفر از اعضای نویسندگان آمریکا

(WGA) بر سر دستمزدها بود؛ نارضایتی‌هایی که ممکن است زیان حدود ۲.۱ میلیارد دلاری سال‌های ۲۰۰۷ و ۲۰۰۸ را به دنبال داشته باشد. این نخستین توقف کاری پس از آخرین بار در ۱۵ سال پیش بود که هالیوود را گریبانگیر زیان میلیاردی کرد.

نمایش یک تابلوی نقاشی کمیاب پس از ۱۰۰ سال



تسنیم/ پرتره کمیاب «بانوی خاکستری و سیاه» اثر «جان لوری» نقاش ایرلندی، یکی از تابلوهایی است که در نمایشگاه

آثار کمیاب هنرمندان بریتانیایی و اسکاتلندی در انجمن هنرهای زیبای انگلیس پس از ۱۰۰ سال در معرض دید عموم قرار می‌گیرد.

این پرتره که در سال ۱۹۰۱ خلق شده و بیش از ۱۰۰ سال (از سال ۱۹۱۴ تاکنون) در انتظار عمومی دیده نشده، قرار است تابستان سال جاری در نمایشگاه «تاریخچه جدید» به نمایش گذاشته شود.



خواهد افزود. ضمن اینکه تصور می‌شود ناوگان اکران، همچنان تا سقف فروش روزانه خود فاصله دارد و هرچه زمان بگذرد، بر تعداد مخاطبان این آثار افزوده خواهد شد. بنابراین باید منتظر روزهای به‌مراتب بهتر برای سینماهای کشور بود.

و در گیشه، به رقم ۱۹۶ میلیون تومان رسید. «جنگ جهانی سوم» نیز با ۶ هزار و ۴۰۰ مخاطب، ۱۸۶ میلیون تومان فروش کرد. از هفته آینده، «خط فرضی» روی پرده می‌رود که قطعاً بر تعداد مخاطبان روزانه سینماهای کشور

فروش داشته باشد. «آهنگ دونفره» روز سه‌شنبه، بیشتر از ۱۴ هزار نفر را به سینماها کشاند و توانست ۳۶۶ میلیون تومان فروش داشته باشد. چهارمین فیلم پراقبال این روز، «عروس خیابان فرشته» بود که ۷ هزار و ۶۰۰ مخاطب داشت

۱۲ اردیبهشت، شلوغ‌ترین روز پساکروناي سینماهای کشور رقم خورد

۲۰۶ هزار نفر به سینما رفتند

روز سه‌شنبه ۱۲ اردیبهشت‌ماه، ۲۰۶ هزار نفر به سینما رفتند که این آمار، بیشترین میزان مخاطب طی ۳ سال اخیر را نشان می‌دهد و شلوغ‌ترین روز پساکروناي سینماهای کشور را برای این تاکنون رقم زده است. برای این روز ۲ هزار و ۸۵۲ سانس تعریف شد و گیشه به رقم ۵ میلیارد و ۳۸۸ میلیون تومان رسید. به گزارش ایرنا، طبق انتظارها، کمدی «فسیل» باز هم رکورد خود را شکست. این فیلم توانست با جذب ۱۳۲ هزار مخاطب، علاوه بر تجربه شلوغ‌ترین روز اکران خود، به رکورد مخاطبان کمدی

قصه‌گویی بزودی ثبت ملی می‌شود

برپایی جشنواره لالایی اظهار کرد: ما برای هویت‌آفرینی اعضای مراکز کانون در حال طراحی کارت عضویت هستیم تا بتوانیم خدماتی را در نرم‌افزار جدید کانون ارائه دهیم. در این راستا نیز می‌توانیم از ظرفیت‌های وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بهره ببریم. همچنین می‌توان از ظرفیت‌های این نهاد برای برپایی جشنواره قصه‌گویی در امکان فرهنگی و تاریخی استفاده کرد.

باتوجه به اینکه در آستانه رویداد مهم روز جهانی موزه و میراث فرهنگی و هفته میراث فرهنگی قرار داریم، در این زمینه تلاش‌هایی صورت گرفته و نتایج خوبی حاصل شده است. امیدوارم این جلسه پایه‌ای باشد برای فعالیت‌ها و تعاملات آتی با کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان. فرهاد فلاح، معاون فرهنگی کانون، هم ضمن اشاره به برگزاری جشنواره عروسک‌ها در سال جاری و برنامه‌ریزی کانون برای

جدید دارد. از قبیل مطالعه آثار گذشتگان و توجه به سرنوشت آن‌هاست که فرهنگ بومی، منطقه‌ای و سبک زندگی ایرانی اسلامی به نسل جدید منتقل می‌شود و با این کار می‌توانیم به ارتقا فرهنگ مادی و معنوی خود کمک کنیم. یحیی نقی‌زاده‌محبوب، مدیرکل نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری نیز در این نشست با اشاره به تلاش برای ثبت قصه‌گویی در فهرست آثار ملی، گفت:

در نشست مشترک سازمان میراث فرهنگی و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان با موضوع «آخرین وضعیت ثبت قصه‌گویی در هفته میراث فرهنگی»، اعلام شد «قصه‌گویی» در هفته میراث فرهنگی، ثبت ملی می‌شود. به گزارش ایرنا، حامد علامتی، مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، در این نشست گفت: در واقع حفظ آثار گذشتگان ما یک پنداندوزی برای نسل



هتل‌های زنجیره‌ای مهر Mehrchainhotels.com



MehrchainHotels
shahabolghasem_hotel

جهت آشنایی با هتل‌های زنجیره‌ای مهر، از تور مجازی ما بازدید کرده و آنلاین رزرو نمایید.
رزرو: ۰۲۱-۳۵۳۳۳۳۳۳
تلفن: ۰۲۱-۳۵۳۳۳۳۳۳
فکس: ۰۲۱-۳۵۳۳۳۳۳۳



روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ
برای دریافت خدمات
غیرحضوری برق
من رو اسکن کن!